
Sentido: 4371 - Bom Jesus Direita

29 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 4371
Tabela de horários sentido 4371 - Bom Jesus Direita

domingo 06:00 - 19:40

segunda-feira 06:20 - 22:35

terça-feira 06:20 - 22:35

quarta-feira 06:20 - 22:35

quinta-feira 06:20 - 22:35

sexta-feira 06:20 - 22:35

sábado 06:35 - 19:30

Informações da linha de ônibus 4371
Sentido: 4371 - Bom Jesus Direita
Paradas: 29
Duração da viagem: 25 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 4371 | (4371 - Bom Jesus Direita) tem 5 itinerários.
(1) 4371 - Bom Jesus Direita: 06:20 - 22:35(2) 4371 - Bom Jesus Direita: 06:10 - 23:00(3) 4372 - Bom Jesus Esquerda:
06:38 - 19:25(4) 4372 - Bom Jesus Esquerda: 06:45 - 19:25(5) 4372 - Corujão Bom Jesus: 06:00 - 12:10
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 4371 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 4371.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 4371

4371 - Bom Jesus Direita Use O App4371

Corredor Obelisco 2777 - Tres Vendas Pelotas -
Rs 96060-290 Brasil

Av. Ulysses Guimarães 1940 - Dunas Pelotas -
Rs Brasil

Av. Ulysses Guimarães 1984-2070 - Dunas
Pelotas - Rs Brasil

R. Nery Demari Sias 300 - Dunas Pelotas - Rs
Brasil

R. Quatro 118-156 - Areal Pelotas - Rs 96081-
375 Brasil

Rua Professor Mário Peiruque 1424

R. Prof. Mario Peiruque 1524 - Areal Pelotas - Rs
96080-710 Brasil

Rua Professor Mário Peiruque 1800

Rua Professor Mário Peiruque 1930

Av. República Do Libano 899 - Três Vendas
Pelotas - Rs 96055-710 Brasil

Av. Engenheiro Ildefonso Simões Lopes 6894-
7028 - Três Vendas Pelotas - Rs Brasil

Av. São Francisco De Paula 3783-3859 - Areal
Pelotas - Rs Brasil

Rua Padre Anchieta 4755-5039 - Centro Pelotas
- Rs 96015-420 Brasil

R. Gonçalves Chaves 4955 - Centro Pelotas - Rs
96015-560 Brasil

Rua Goncalves Chaves 4721 Pelotas - Rio

https://moovitapp.com/pelotas_e_regi%C3%A3o-4042/lines/4371/60498931/5826531/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Pelotas_e_Regi%25C3%25A3o-4042-2575513-60498931&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=4371%20-%20Bom%20Jesus%20Direita
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DPelotas%2520e%2520Rio%2520Grande&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Pelotas_e_Regi%25C3%25A3o-4042-2575513-60498931&af_sub9=View&af_sub1=4042&af_sub7=4042&deep_link_sub1=4042&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D60498931%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D60498931%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_4371_4371%20-%20Bom%20Jesus%20Direita_Pelotas%20e%20Rio%20Grande_View&deep_link_sub2=SEO_other_4371_4371%20-%20Bom%20Jesus%20Direita_Pelotas%20e%20Rio%20Grande_View


Sentido: 4371 - Bom Jesus Direita

41 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 4371
Tabela de horários sentido 4371 - Bom Jesus Direita

domingo 06:30 - 20:45

segunda-feira 06:10 - 23:00

terça-feira 06:10 - 23:00

quarta-feira 06:10 - 23:00

quinta-feira 06:10 - 23:00

sexta-feira 06:10 - 23:00

sábado 06:10 - 20:20

Grande Do Sul 96081 Brasil

R. Gonçalves Chaves 4558-4684 - Centro
Pelotas - Rs 96015-560 Brasil

R. Gonçalves Chaves 4205 - Centro Pelotas - Rs
96015-560 Brasil

R. Gonçalves Chaves 4003 - Centro Pelotas - Rs
96015-560 Brasil

R. Gonçalves Chaves 3749 - Centro Pelotas - Rs
96015-560 Brasil

R. Gonçalves Chaves 3555 - Centro Pelotas - Rs
96015-560 Brasil

R. Antônio Dos Anjos 214-370 - Centro Pelotas -
Rs 96020-700 Brasil

R. Antônio Dos Anjos 578 - Centro Pelotas - Rs
96020-700 Brasil

R. Mal. Deodoro 1151 - Centro Pelotas - Rs
96020-220 Brasil

R. Mal. Deodoro 1092-1100 - Centro Pelotas - Rs
96020-220 Brasil

Condomínio Edifício São João - R. Sen.
Mendonça 120 - Centro Pelotas - Rs 96015-200
Brasil

Rua Marechal Deodoro 807

Rua Marechal Deodoro 607

R. Mal. Deodoro 453 - Centro Pelotas - Rs
96020-220 Brasil

R. Gomes Carneiro 2241 - Centro Pelotas - Rs
96010-610 Brasil

R. Gomes Carneiro 2241 - Centro Pelotas - Rs
96010-610 Brasil

R. Gen. Osório 354 - Centro Pelotas - Rs 96020-
000 Brasil

R. Gen. Osório 450 - Centro Pelotas - Rs 96020-
000 Brasil

R. Gen. Osório 51 - Centro Pelotas - Rs 96020-
000 Brasil

R. Gen. Osório 656 - Centro Pelotas - Rs 96020-
000 Brasil

https://moovitapp.com/pelotas_e_regi%C3%A3o-4042/lines/4371/60498931/5826531/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Pelotas_e_Regi%25C3%25A3o-4042-2575513-60498931&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=4371%20-%20Bom%20Jesus%20Direita
https://moovitapp.com/pelotas_e_regi%C3%A3o-4042/lines/4371/60498931/5826670/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Pelotas_e_Regi%25C3%25A3o-4042-2575513-60498931&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=4371%20-%20Bom%20Jesus%20Direita


Informações da linha de ônibus 4371
Sentido: 4371 - Bom Jesus Direita
Paradas: 41
Duração da viagem: 30 min
Resumo da linha:

R. Gen. Osório 750-752 - Centro Pelotas - Rs
Brasil

R. Gen. Osório 954a - Centro Pelotas - Rs Brasil

R. Gen. Osório 1060 - Centro Pelotas - Rs
96020-000 Brasil

R. Padre Felício 460 - Centro Pelotas - Rs
96020-780 Brasil

Condomínio Edifício Jadir - R. Gen. Osório 1205 -
Centro Pelotas - Rs 96020-000 Brasil

R. Rafael Pinto Bandeira 1933 - Areal Pelotas -
Rs 96080-150 Brasil

R. Rafael Pinto Bandeira 1785-1795 - Areal
Pelotas - Rs 96080-150 Brasil

R. Otávio Rocha - Jardim Europa Pelotas - Rs
Brasil

R. Rafael Pinto Bandeira 1305-1377 - Areal
Pelotas - Rs 96080-150 Brasil

R. Rafael Pinto Bandeira 1219 - Areal Pelotas -
Rs Brasil

R. Rafael Pinto Bandeira 986 - Centro Pelotas -
Rs 96020-690 Brasil

R. Rafael Pinto Bandeira 826 - Centro Pelotas -
Rs 96020-690 Brasil

R. Dr. Cláudio Manoel Da Costa 782-840 - Areal
Pelotas - Rs 96080-080 Brasil

R. David Canabarro 638-676 - Areal Pelotas - Rs
96080-050 Brasil

R. David Canabarro 734-770 - Areal Pelotas - Rs
96080-050 Brasil

R. David Canabarro 460-586 - Areal Pelotas - Rs
96080-050 Brasil

R. Bandeirantes 34 - Areal Pelotas - Rs 96080-
020 Brasil

Av. São Francisco De Paula 2845 - Areal Pelotas
- Rs Brasil

Av. São Francisco De Paula 2944 - Areal Pelotas
- Rs Brasil

Rua Jornalista Nei Roberto Bertoni Paiva 138 -
Areal Pelotas - Rs 96080-433 Brasil

R. João Haical 465 - Areal Pelotas - Rs 96080-
598 Brasil

R. Prof. Mario Peiruque 541 - Areal Pelotas - Rs

https://moovitapp.com/pelotas_e_regi%C3%A3o-4042/lines/4371/60498931/5826670/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Pelotas_e_Regi%25C3%25A3o-4042-2575513-60498931&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=4371%20-%20Bom%20Jesus%20Direita


Sentido: 4372 - Bom Jesus Esquerda

39 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 4371
Tabela de horários sentido 4372 - Bom Jesus
Esquerda

domingo Fora de Operação

segunda-feira 06:38 - 19:25

terça-feira 06:38 - 19:25

quarta-feira 06:38 - 19:25

quinta-feira 06:38 - 19:25

sexta-feira 06:38 - 19:25

sábado 06:00 - 18:55

96080-710 Brasil

R. Prof. Mario Peiruque 454-466 - Areal Pelotas -
Rs 96080-710 Brasil

R. Prof. Mario Peiruque 239-277 - Areal Pelotas -
Rs 96080-710 Brasil

R. Jorn. Guerreiro Vitória 26 - Areal Pelotas - Rs
96080-620 Brasil

R. Jorn. Guerreiro Vitória 166 - Areal Pelotas - Rs
96080-620 Brasil

R. Jorn. Guerreiro Vitória 352 - Jardim Europa
Pelotas - Rs Brasil

R. Vinte E Nove 431 - Jardim Europa Pelotas -
Rs Brasil

R. Vinte E Nove 490 - Jardim Europa Pelotas -
Rs Brasil

Av. Ulysses Guimarães 1020 - Jardim Europa
Pelotas - Rs Brasil

Av. Ulysses Guimarães 1182 - Jardim Europa
Pelotas - Rs Brasil

Av. Ulysses Guimarães 1370-1386 - Dunas
Pelotas - Rs Brasil

R. Um 1454 - Dunas Pelotas - Rs Brasil

Av. Ulysses Guimarães 1670 - Dunas Pelotas -
Rs Brasil

R. Rev. João José Alves 553 - Areal Pelotas - Rs
96080-720 Brasil

Corredor Obelisco 2777 - Tres Vendas Pelotas -
Rs 96060-290 Brasil

Av. Manoel Antônio Peres 2750 - Areal Pelotas -
Rs 96081-300 Brasil

Av. Manoel Antônio Peres 2750 - Areal Pelotas -
Rs 96081-300 Brasil

Corredor Obelisco 2777 - Tres Vendas Pelotas -
Rs 96060-290 Brasil

Av. Ulysses Guimarães 1925 - Dunas Pelotas -
Rs Brasil

Rua Sete Pelotas - Rio Grande Do Sul 96008
Brasil

https://moovitapp.com/pelotas_e_regi%C3%A3o-4042/lines/4371/60498931/5826592/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Pelotas_e_Regi%25C3%25A3o-4042-2575513-60498931&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=4371%20-%20Bom%20Jesus%20Direita


Informações da linha de ônibus 4371
Sentido: 4372 - Bom Jesus Esquerda
Paradas: 39
Duração da viagem: 30 min
Resumo da linha:

Rua Sete Pelotas - Rio Grande Do Sul 96008
Brasil

R. Prof. Mario Peiruque 1097-1181 - Areal
Pelotas - Rs 96080-710 Brasil

R. Dr. Juvenal Miler 200 - Areal Pelotas - Rs
96080-510 Brasil

R. José Faustini 344-392 - Areal Pelotas - Rs
Brasil

Rua Doutor Boaventura Leite 918 Areal Pelotas -
Rs 96080-480 Brasil

Rua Doutor Boaventura Leite 779 Areal Pelotas -
Rs 96080-480 Brasil

Rua Doutor Boaventura Leite 627 Areal Pelotas -
Rs 96080-480 Brasil

R. Jorn. Guerreiro Vitória 26 - Areal Pelotas - Rs
96080-620 Brasil

R. Prof. Mario Peiruque 239-277 - Areal Pelotas -
Rs 96080-710 Brasil

R. Prof. Mario Peiruque 454-466 - Areal Pelotas -
Rs 96080-710 Brasil

R. Prof. Mario Peiruque 541 - Areal Pelotas - Rs
96080-710 Brasil

R. João Haical 465 - Areal Pelotas - Rs 96080-
598 Brasil

Rua Jornalista Nei Roberto Bertoni Paiva 138 -
Areal Pelotas - Rs 96080-433 Brasil

Avenida São Francisco De Paula 3077 Pelotas -
Rio Grande Do Sul 96080730 Brasil

Av. São Francisco De Paula 2959-2993 - Areal
Pelotas - Rs Brasil

R. Bandeirantes 34 - Areal Pelotas - Rs 96080-
020 Brasil

R. David Canabarro 460-586 - Areal Pelotas - Rs
96080-050 Brasil

R. David Canabarro 734 - Areal Pelotas - Rs
96080-050 Brasil

R. David Canabarro 638-676 - Areal Pelotas - Rs
96080-050 Brasil

R. Dr. Cláudio Manoel Da Costa 782-840 - Areal
Pelotas - Rs 96080-080 Brasil

R. Rafael Pinto Bandeira 826 - Centro Pelotas -
Rs 96020-690 Brasil

https://moovitapp.com/pelotas_e_regi%C3%A3o-4042/lines/4371/60498931/5826592/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Pelotas_e_Regi%25C3%25A3o-4042-2575513-60498931&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=4371%20-%20Bom%20Jesus%20Direita


Sentido: 4372 - Bom Jesus Esquerda

19 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 4371
Tabela de horários sentido 4372 - Bom Jesus
Esquerda

domingo Fora de Operação

segunda-feira 06:45 - 19:25

terça-feira 06:45 - 19:25

quarta-feira 06:45 - 19:25

quinta-feira 06:45 - 19:25

sexta-feira 06:45 - 19:25

sábado 06:30 - 19:30

Informações da linha de ônibus 4371
Sentido: 4372 - Bom Jesus Esquerda
Paradas: 19

R. Rafael Pinto Bandeira 986 - Centro Pelotas -
Rs 96020-690 Brasil

R. Rafael Pinto Bandeira 1140-1182 - Areal
Pelotas - Rs Brasil

Av. Domingos De Almeida 597 - Areal Pelotas -
Rs 96085-470 Brasil

R. Antônio Dos Anjos 2-98 - Centro Pelotas - Rs
96020-700 Brasil

R. Antônio Dos Anjos 214-370 - Centro Pelotas -
Rs 96020-700 Brasil

R. Antônio Dos Anjos 578 - Centro Pelotas - Rs
96020-700 Brasil

R. Mal. Deodoro 1151 - Centro Pelotas - Rs
96020-220 Brasil

R. Mal. Deodoro 1092-1100 - Centro Pelotas - Rs
96020-220 Brasil

Condomínio Edifício São João - R. Sen.
Mendonça 120 - Centro Pelotas - Rs 96015-200
Brasil

Rua Marechal Deodoro 807

Rua Marechal Deodoro 607

R. Mal. Deodoro 453 - Centro Pelotas - Rs
96020-220 Brasil

R. Gomes Carneiro 2241 - Centro Pelotas - Rs
96010-610 Brasil

R. Gomes Carneiro 2241 - Centro Pelotas - Rs
96010-610 Brasil

R. Gen. Osório 354 - Centro Pelotas - Rs 96020-
000 Brasil

R. Gen. Osório 450 - Centro Pelotas - Rs 96020-
000 Brasil

R. Gen. Osório 51 - Centro Pelotas - Rs 96020-
000 Brasil

R. Gen. Osório 656 - Centro Pelotas - Rs 96020-
000 Brasil

R. Gen. Osório 750-752 - Centro Pelotas - Rs
Brasil

R. Gen. Osório 954a - Centro Pelotas - Rs Brasil

https://moovitapp.com/pelotas_e_regi%C3%A3o-4042/lines/4371/60498931/5826609/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Pelotas_e_Regi%25C3%25A3o-4042-2575513-60498931&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=4371%20-%20Bom%20Jesus%20Direita


Duração da viagem: 25 min
Resumo da linha:

Sentido: 4372 - Corujão Bom Jesus

24 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 4371
Tabela de horários sentido 4372 - Corujão Bom
Jesus

domingo Fora de Operação

segunda-feira 06:00 - 12:10

terça-feira 06:00 - 12:10

quarta-feira 06:00 - 12:10

quinta-feira 06:00 - 12:10

sexta-feira 06:00 - 12:10

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 4371
Sentido: 4372 - Corujão Bom Jesus
Paradas: 24
Duração da viagem: 25 min
Resumo da linha:

R. Gen. Osório 1060 - Centro Pelotas - Rs
96020-000 Brasil

R. Padre Felício 460 - Centro Pelotas - Rs
96020-780 Brasil

Condomínio Edifício Jadir - R. Gen. Osório 1205 -
Centro Pelotas - Rs 96020-000 Brasil

R. Rafael Pinto Bandeira 1933 - Areal Pelotas -
Rs 96080-150 Brasil

Rua Padre Anchieta 4755-5039 - Centro Pelotas
- Rs 96015-420 Brasil

Rua Padre Anchieta 5024 - Centro Pelotas - Rs
96015-420 Brasil

Av. São Francisco De Paula 3778 - Areal Pelotas
- Rs 96080-730 Brasil

R. Cidinei Alves Dias 89-99 - Jardim Europa
Pelotas - Rs Brasil

R. Nery Demari Sias 300 - Dunas Pelotas - Rs
Brasil

Rua Cláudio Joaquim Piquet Coelho 599 Areal
Pelotas - Rs 96085-470 Brasil

Av. Manoel Antônio Peres 2832-2880 - Areal
Pelotas - Rs 96081-300 Brasil

Av. Manoel Antônio Peres 2750 - Areal Pelotas -
Rs 96081-300 Brasil

Corredor Obelisco 2777 - Tres Vendas Pelotas -
Rs 96060-290 Brasil

Av. Ulysses Guimarães 1984-2070 - Dunas
Pelotas - Rs Brasil

R. Nery Demari Sias 300 - Dunas Pelotas - Rs
Brasil

R. Quatro 118-156 - Areal Pelotas - Rs 96081-
375 Brasil

R. Cidinei Alves Dias 89-99 - Jardim Europa
Pelotas - Rs Brasil

Rua Monsenhor Silvano Souza 395 Areal Pelotas
- Rs 96080-690 Brasil

Av. São Francisco De Paula 3783-3859 - Areal
Pelotas - Rs Brasil

https://moovitapp.com/pelotas_e_regi%C3%A3o-4042/lines/4371/60498931/5826609/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Pelotas_e_Regi%25C3%25A3o-4042-2575513-60498931&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=4371%20-%20Bom%20Jesus%20Direita
https://moovitapp.com/pelotas_e_regi%C3%A3o-4042/lines/4371/60498931/7066809/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Pelotas_e_Regi%25C3%25A3o-4042-2575513-60498931&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=4371%20-%20Bom%20Jesus%20Direita


Mapa da linha 4371 de ônibus

Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 4371 estão
disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por Pelotas e Rio Grande! Com o Moovit
você poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e
receber direções passo a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de
chegada em tempo real!

Rua Padre Anchieta 4755-5039 - Centro Pelotas
- Rs 96015-420 Brasil

R. Gonçalves Chaves 4955 - Centro Pelotas - Rs
96015-560 Brasil

Rua Goncalves Chaves 4721 Pelotas - Rio
Grande Do Sul 96081 Brasil

R. Gonçalves Chaves 4558-4684 - Centro
Pelotas - Rs 96015-560 Brasil

R. Gonçalves Chaves 4205 - Centro Pelotas - Rs
96015-560 Brasil

R. Gonçalves Chaves 4003 - Centro Pelotas - Rs
96015-560 Brasil

R. Gonçalves Chaves 3749 - Centro Pelotas - Rs
96015-560 Brasil

R. Gonçalves Chaves 3555 - Centro Pelotas - Rs
96015-560 Brasil

R. Antônio Dos Anjos 214-370 - Centro Pelotas -
Rs 96020-700 Brasil

R. Antônio Dos Anjos 578 - Centro Pelotas - Rs
96020-700 Brasil

R. Mal. Deodoro 1151 - Centro Pelotas - Rs
96020-220 Brasil

R. Mal. Deodoro 1092-1100 - Centro Pelotas - Rs
96020-220 Brasil

Condomínio Edifício São João - R. Sen.
Mendonça 120 - Centro Pelotas - Rs 96015-200
Brasil

Rua Marechal Deodoro 807

R. Mal. Deodoro 453 - Centro Pelotas - Rs
96020-220 Brasil

Rua Dom Pedro II 1139

Rua Manduca Rodrigues 657 Centro Pelotas - Rs
96020-320 Brasil

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter

https://moovitapp.com/pelotas_e_regi%C3%A3o-4042/lines/4371/60498931/7066809/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Pelotas_e_Regi%25C3%25A3o-4042-2575513-60498931&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=4371%20-%20Bom%20Jesus%20Direita
https://moovitapp.com/pelotas_e_regi%C3%A3o-4042/lines/4371/60498931/5826531/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Pelotas_e_Regi%25C3%25A3o-4042-2575513-60498931&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=4371%20-%20Bom%20Jesus%20Direita
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